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                                       Реакција на Министерството за правда за протестот „Стоп за извршителите“                                      
                                                                                
                                          Министерството за правда нема законски надлежности да дава автентично толкување на законските норми што е во исклучива надлежност на Собранието на Република Северна Македонија.

Министерството за правда ве информира дека исклучива надлежност за постапување по основа на застареност на предмет кај извршител има судот во соодветна постапка.

Правниот институт -застарување, роковите, прекинот и начинот на утврдување, се регулирани со бројни одредби од Законот за облигациони односи (член 349-382) и истиот не се применува автоматски, туку се утврдува во судска постапка на предлог на должникот.

Извршителот е должен да постапува по барањето на доверителот и притоа не е овластен да носи никакви процедурални одлуки во однос на текот на извршувањето, што е во исклучива надлежност на судот.

Превземено од Министерството за правда


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Барање за прибирање на понуди за превод од албански јазик на македонски и од македонски јазик на албански                                      
                                                                                
                                           Барање за прибирање на понуди за превод од албански јазик на македонски и од македонски јазик на албански за потребите на Комората на извршители на РСМ


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурси за именување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурси за именување на извршители (службен весник бр.13)


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Доделени Повелби на новоименувани извршители                                      
                                                                                
                                          На ден 22.12.2023 година во Министерството за правда на РСМ беа доделени Повелби на новоименувани извршители, Лидија Радеска за подрачјето на Основен граѓански суд Скопје и Основен кривичен суд Скопје, Бране Милчески за подрачјето на Основен суд Струмица и Основен суд Радовиш и Марија Попов за подрачјето на Основен суд Велес, Основен суд Гевгелија, Основен суд Кавадарци и Основен суд Неготино. На доделувањето на Повелбите беше присутен и Претседaтелот на КИРСМ, Весна Деловска од Скопје.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Постојан совет на Меѓународната унија на судски извршители (UIHJ)                                      
                                                                                
                                          Делегација на Комората на извршители на Република Северна Македонија во состав од Претседател на КИРСМ Весна Деловска и Потпретседател на КИРСМ Билјана Николовска учествува на Постојан совет на Меѓународната унија на судски извршители (UIHJ) во Париз, Франција во период од 21-24.11.2023 година.
Галерија











                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршители и нотари                                      
                                                                                
                                          Конкурси за именување на извршители и нотари (службен весник бр.238)


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          На ден 18.10.2023 година, делегација на Комората на извршители на РСМ во состав од Претседателот на КИРСМ Весна Деловска, Извршител Методија Костадинов од Скопје и Извршител Васко Блажевски од Скопје , остварија средба со Министерот за правда Г-дин Кренар Лога, на која  присуствува и претставници на Министерството за правда, Шеф на кабинет г-ѓа Арбереша Селими и Помошник раководител на секторот за извршување, нотаријат и медијација г-дин Владимир Јанковски, на која остварена средба е разговарано  за законските измени со цел за изнаоѓање на најдобри решенија, предизвиците на извршителите , како и барања и проблемите на граѓаните.

На состанокот имавме дискусија и за надзорот врз работата на извршителите со цел надминување на секакви проблеми, недоразбирања, како и решавање на забелешките на граѓаните.

Ги повикуваме граѓаните , во иднина за сите  нивни жалби  и проблеми , да се обратат до Комората на извршители на РСМ  како и во Министерство за правда.

Извор: Министерство за правда

 

	 
 
	Остварив средба со ново избраната претседателка на Комората на извршители, Весна Деловска, на која и посакав успех во должноста и изразив мое задоволство за нејзиниот конструктивен пристап и подготвеност за соработка и заедничко решавање на сите предизвици, со кои се соочуваат граѓаните и извршителите во секојдневната работа.

Разговаравме за законските измени со цел изнаоѓање најдобри решенија, предизвиците на извршителите, како и барањата и проблемите на граѓаните.

На состанокот имавме и дискусија за надзорот врз работата на извршителите со цел надминување на секакви проблеми, недоразбирања, како и за решавање на забелешките на граѓаните.

Ги повикуваме граѓаните, во иднина за сите нивни жалби и проблеми, да се обратат до Комора на извршители како и во Министерството за правда.

…

Realizova takim me kryetaren e sapo zgjedhur të Odës së Përmbaruesve, Vesna Dellovska, së cilës i urova suksese në detyrë dhe ia shpreha kënaqësinë time për qasjen e saj konstruktive dhe gatishmërinë për bashkëpunim dhe zgjidhje të përbashkët të të gjitha sfidave, me të cilat ballafaqohen qytetarët dhe përmbaruesit në punën e tyre të përditshme.

Diskutuam për ndryshimet ligjore për të gjetur zgjidhjet më të mira, sfidat e përmbaruesve, si dhe kërkesat dhe problemet e qytetarëve.

Në takim diskutuam edhe për mbikëqyrjen në punën e përmbaruesve, me qëllim të tejkalimit të çdo problemi, keqkuptimi, si dhe për zgjidhjen e vërejtjeve të qytetarëve.

Ftojmë qytetarët që në të ardhmen, të gjitha ankesat dhe problemet, t’i adresojnë në Odën e Përmbaruesve si dhe në Ministrinë e Drejtësisë.



                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Снежана Андреевска од Скопје дека предметите ги презеде извршител Јадранка Пајиќ Поп-Кочева со седиште на ул. Ѓуро Стругар бр.11 а стан 3 во Скопје,  именувана со Решение на Министерство за правда на РСМ  со бр. 09-2426/1 од 06.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          

Комората на извршители на Република Северна Македонија, согласно член 74 став 2 од Законот за извршување ( “Службен весник на РМ” бр.72/16, 142/16, 233/18, 14/20 и 154/23) го објавува следното, 

Известување

Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Николина Стојковска од Битола дека предметите ги презема извршител Сашо Стојковски од Битола, именуван со Решение на Министерство за правда бр. 09-2479/1 од 19.09.2023 година. Извршител Сашо Стојковски започна со работа на ден 09.10.2023 година на адреса ул. Булевар 1-ви Мај бр.202 / 7 , Битола

 


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Томислав Џумеркоски (izvrsitel.vdjumerkoski@yahoo.com) од Прилеп, дека предметите ги презеде извршител Виктор Џумеркоски со седиште на ул. Орде Кабецо бр 8 во Прилеп, именуван со Решение на Министерство за правда на РСМ со бр. 09-2459/1 од 13.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предмет/ти кои се водеа во канцеларијата на извршител Светлана Јосифоска од Скопје дека предметите ги презеде извршител Зорица Симиќ со седиште на ул. Петричка бр.6/1-2 во Скопје,  именувана со Решение на Министерство за правда на РСМ  со бр. 09-2407/1 од 04.09.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                           На седница на Вонредно Собрание на Комората на извршители на РСМ, одржана на ден 10.08.2023 година, извршител Весна Деловска од Скопје, е избрана за Претседател на КИРСМ, со мандат од три години започнувајќи од 12.10.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители. Врз основа на член 74 од законот за извршување. (Сл. весник 72/16, 142/16, 233/18и 14/20) Министерството за правда распишува конкурс за именување на три извршители. Конкурсот е во прилог на објавата на следниот линк:   Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Благојче Кипровски од Скопје, дека предметите ги презема извршител Андреја Буневски од Скопје, определен со Решение бр.09-1070/2 од 26.04.2022 година на Министер за правда на РСМ за подрачје на Основен граѓански суд Скопје и Основен кривичен суд Скопје, со седиште на ул.Њуделхиска бр.4/2-1 Скопје. повеќе...


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршител                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршител


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Славе Кромидоски од Прилеп дека предметите ги презема определениот извршител Каролина Таневска од Прилеп со седиште на ул Кузман Јосифовски бр.67 Прилеп, определен со Решение на Министерство за правда на РСМ бр. 09-605/2 од 22.03.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Ненад Миноски од Гостивар, дека предметите ги презема определениот извршител Асани Јасер од Гостивар со седиште на ул.Браќа Гиноски бр.46 Гостивар, определен со Решение на Министерство за правда на РСМ бр. 09-337/3 од 22.03.2023 година.


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за именување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Конкурс за имеување на извршители                                      
                                                                                
                                          Конкурс за именување на извршители


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Елена Стрезоска од Охрид, дека предметите ги презема извршител Дејан Костовски од Охрид, oпределен со Решение на Министерство за правда бр. 09-2874/2 од 04.11.2022 година. 


                                      

                                      

                                  

                      		

                          

                      
                      
                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          

                          
                                  
                                                                                                                                  
                                       Известување                                      
                                                                                
                                          Се известуваат граѓаните кои биле странки во предметите кои се водеа во канцеларијата на извршител Антончо Коштанов од Скопје дека предметите ги презема определниот  извршител Павел Томашевски со Решение на Министерство за правда бр. 09-1896/7 од 18.11.2022 година.
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Преводот на содржините е целосно автоматизиран







		

		

    




		

    



 
     


  
    


  
                      

                    

                    
                      
    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
			



Преводот на содржините е целосно автоматизиран
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    Јавни објави за достава




    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
			







 
 
2024/2243
Извршител: Премтим Ќерими
Име/назив на странката: ДГИ МЕГА ГРАДБА ИНЖЕНЕРИНГ ДОО Скопје
Позната адреса: ул. Ѓорѓи Капчев бр.27/2, Скопје , Р.С.Македонија
Бр.на предмет: И.бр.653/16
Рок: 1  (еден) ден 
  
2024/2242
Извршител: Каролина Таневска
Име/назив на странката: соседи кои имаат право на првенствено купување и граничат со земјиште под зграда Кп.бр.10706, во м.в. Н.Карев 37
Позната адреса: канцеларија на Извршител Каролина Таневска бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп
Бр.на предмет: 292/20
Рок: три дена
  
2024/2241
Извршител: Каролина Таневска
Име/назив на странката: соседи кои имаат право на првенствено купување и граничат со земјиште под зграда Кп.бр.6796, во м.в. Самоилова
Позната адреса: канцеларија на Извршител Каролина Таневска бул. ,,Гоце Делчев" бр.44 Прилеп
Бр.на предмет: 428/21
Рок: 3 дена
  
2024/2240
Извршител: Саветка Георгиева
Име/назив на странката: Митко Терзиев, Зоран Тимов, Бранко Терзиев, Љилјана Гаиќ
Позната адреса: с.Добрашинци бр.57, с.Добрашинци, с.Огненци-Скопје
Бр.на предмет: И.бр.519/2013
Рок: 1 (еден ден) сметано од денот на објавување на огласот
  
2024/2239
Извршител: Зоран Ангеловски
Име/назив на странката: Моме Додевски
Позната адреса: ул.433 бр.10, Куманово
Бр.на предмет: 36/2022
Рок: 3
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НЕДВИЖЕН ИМОТ

 



  86/2016
Тип недвижност: Друго
Извршител: Весна Деловска
Датум продажба: 2024-04-05
 ИЛ бр.82986 КО Карпош нам.на посебен дел ГМЗП со површина од 15 м2, вредноста на предметната недвижност се утврдува на износ од 7.575,00 евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажба-Продажбата ќе се одржи на ден 05.04.2024 година во 11:00 часот  во просториите на Извршителот .
Почетна цена: 0
Квадратура: 15
Град: Скопје

  



  737/2023
Тип недвижност: Стан
Извршител: Фросина Петровиќ Стојмановска
Датум продажба: 2024-04-08
 имотен лист број 22942 КО Куманово- Продажбата ќе се одржи на ден 08.04.2024 година во 12:00 часот во просториите на Извршителот.
Почетна цена: 2,732,021
Квадратура: 37
Град: Куманово

  



  292/2020
Тип недвижност: Стан
Извршител: Каролина Таневска
Датум продажба: 2024-04-03
 имотен лист бр. 8630 КО Прилеп - Продажбата ќе се одржи на ден 03.04.2024 година во 13:00 часот  во просториите на Извршителот.
Почетна цена: 463,263
Квадратура: 41
Град: Прилеп

  



  428/2021
Тип недвижност: Куќа
Извршител: Каролина Таневска
Датум продажба: 2024-04-03
  1/4 идеален дел од земјиште (дворно место, земјиште под зграда), помошна просторија и стан- семејна куќа, лоѓии, балкони и тераси и гаража запишана во имотен лист бр. 33480 КО Прилеп-Продажбата ќе се одржи на ден 03.04.2024 година во 11:00 часот  во просториите на извршителот.
Почетна цена: 1,215,832
Квадратура: 96
Град: Прилеп

  



  1274/2023
Тип недвижност: Деловен простор
Извршител: Благој Бањански
Датум продажба: 2024-04-04
 ИМОТЕН ЛИСТ БРОЈ 101134 КО Гевгелија-Продажбата ќе се одржи на ден 04.04.2024 година во 11:00 часот во просториите на извршителот .
Почетна цена: 7,286,580
Квадратура: 77
Град: Гевгелија

 

ПОДВИЖЕН ИМОТ

 



 67/2024
Движнина: Друго
Извршител: Павел Поп Иванов  
Датум на продажба: 2024-03-22
  Пелети од 15 кг. – 115 парчиња (вреќи) и пелети од 20 кг. – 50 парчиња (вреќи)Клима марка HESOJA и клима марка BEKO , и други подвижни предмети.-Продажбата ќе се одржи на ден 22.03.2024 во 12:00 часот во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 47,709
Град: Скопје

  



 27/2017
Движнина: Друго
Извршител: Станислав Тасески
Датум на продажба: 2024-03-27
  -Товарно моторно возило – SG - Возило за специјална намена – собирање на смет  DENNIS ELLITE 2 6х2,-Товарно моторно возило – SG - Возило за специјална намена – собирање на смет  IVECO AD260S31X  и други подвижни предмети-Продажбата ќе се одржи на ден 27.03.2024 година во 12,00 часот  во просториите на извршителот. 
Почетна цена: 1,388,670
Град: Охрид

  



 2284/2023
Движнина: Друго
Извршител: Весна Јакимовска
Датум на продажба: 2024-04-05
  Товарно моторно возило ТМВ со марка MAN тип TGA 18.460,-Продажбата ќе се одржи на ден 05.04.2024 год  во 13.30 часот  во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 209,100
Град: Гостивар

  



 98/2023
Движнина: Друго
Извршител: Игор Антевски 
Датум на продажба: 2024-03-19
  Товарно моторно возило, марка: Citroen тип: Berlingo 1.9 D, -Продажбата ќе се одржи на ден 19.03.2024 година во 11:00 часот во просториите на Извршителот.

Почетна цена: 43,181
Град: Скопје

  



 1580/2023
Движнина: Друго
Извршител: Горан Манојлов
Датум на продажба: 2024-03-15
  Подвижни предмети по спецификација на која може да се изврши увид во канцеларијата на Извршител Горан Манојлов-Продажбата ќе се одржи на ден 15.03.2024 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршителот. 
Почетна цена: 45,865,290
Град: Кочани
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    	Безплатни онлайн казино игри, за да започнете своята игра в казина, лицензирани в България https://bg-casino.com/onlajn-kazino-igri-bezplatno/
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